

HFC HOLDING ApS

Platanvej 18A
8680 Ry

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2019

Hans Friborg Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HFC HOLDING ApS
Platanvej 18A
8680 Ry
Telefonnummer: 86891087
e-mailadresse: hfc@jyde.dk
CVR-nr: 14401733
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Jyske Bank
Skanderborgvej 5
8680 Ry
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for HFC HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ry, den 12/07/2019

Direktion

Hans Friborg Christensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse B

anvendte undtagelsesbestemmelser

Årsregnskabet er udarbejdet i sammendraget form, og der er ikke medtaget visse oplysninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg /fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriterium

Som indtægtskriterium er anvendt produktionskriteriet. Indtægtsgrundlaget er udskrevne fakturaer og fakturerbare solgte varer og ydelser samt årets ændringer i igangværende arbejder for fremmed regning til opgjort salgpris.

Værdien af værdipapirer er målt efter lagerprincippet (børskurser).

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af af associerede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

F inansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Resultat af associerede virksomheder medregnes under finansielle indtægter eller omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Evt. udskudt skat eller værdi af skatteaktiv er indsat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem det regnskabsmæssige og det skattemæssige resultat.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg eller godtgørelse vedrørende skattebetalingen indgår i renteudgifter/renteindtægter.

Balancen**Aktier i associerede virksomheder**

Er optaget efter indre værdis metode, jvf. seneste aflagte årsregnskab.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar er opført til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

De enkelte aktivers brugstider er fastsat som følger:

Driftsmateriel nedskrives til forventet genindvindingsværdi over 3-7 år

Mindre nyanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Ved salg eller udrangering af materielle anlægsaktiver udgifts-/indtægtsføres realiserede tab og fortjenester i resultatopgørelsen under "Afskrivninger".

Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Finansielle omsætningsaktiver

Investering i værdipapirer optages under omsætningsaktiver til dagsværdi ultimo regnskabsåret.

Urealiserede op- og nedskrivninger indgår i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller udgifter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, evt. tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		44.176	65.334
Personaleomkostninger		-47.041	-43.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.565	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.430	22.319
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.769	14.753
Andre finansielle indtægter		89.045	61.642
Øvrige finansielle omkostninger		-2.539	-3.686
Ordinært resultat før skat		103.845	95.028
Skat af årets resultat	1	-18.043	-17.961
Årets resultat		85.802	77.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-14.198	-22.933
I alt		85.802	77.067

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		153.452	131.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	153.452	131.683
Anlægsaktiver i alt		153.452	131.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.496	43.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		25.498	38.111
Tilgodehavender i alt		76.994	81.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		684.550	729.189
Værdipapirer og kapitalandele i alt		684.550	729.189
Likvide beholdninger		11.487	0
Omsætningsaktiver i alt		773.031	810.967
Aktiver i alt		926.483	942.650

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		495.905	510.103
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		895.905	910.103
Gæld til banker		0	13.248
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.360	13.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.218	5.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.578	32.547
Gældsforpligtelser i alt		30.578	32.547
Passiver i alt		926.483	942.650

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3740	0
Ændring af udskudt skat	-14303	-17961
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-18043	-17961

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	-88.317
Andel i årets resultat	21.769
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-66.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-16.548
Ydet ansvarlig lånekapital	170.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Brunhøjvej 5, Ry Regnskabsdato: 30/9.	33.333%	-49.643	65.307

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktiviteter:

Køb og salg af børsnoterede værdipapirer.

Salg af tjenesteydelser i form af regnskabsassistance og rådgivning mv.

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Pantsætninger: Ingen.

Kautioner og garantier: Ingen.

Leasing- og lejeaftaler: Ingen.